Протокол
публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в Правила

землепользования и застройки части территории муниципального образования
Сибирячихинский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края»

Утверждаю
Г лава Сибирячихинского
сельсовета В.В. Васильев

27.03.2018
Время проведения: с 15.00 до 16.30 часов
Место проведения: Алтайский край
Солонешенский район, с.Сибирячиха
ул. Советская, д.44, здание администрации

Место размещения экспозиции: с.Сибирячиха, ул. Советская, 44 (здание
администрации).

Предмет публичных слушаний: проект «Внесения изменений в Правила
землепользования и застройки части территории муниципального образования

Сибирячихинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края»

Разработчики проекта: ООО «Компания Земпроект» Алтайский край,
г. Барнаул, ул. Шумакова, д.32, 656058.

Информационное сообщение обнародовано 01.03.2018 на информационных
стендах и размещено на официальном сайте http://www.admsln.narod.ru
администрации Солонешенского района 02.03.2018.

Состав демонстративных материалов:
1. Карта территориальных зон в границах с.Сибирячиха Сибирячихинского

сельсовета.
2. Карта территориальных зон в границах с.Александровка Сибирячихинского

сельсовета.
3. Пояснительная записка.

Присутствовали:
Глава Сибирячихинского сельсовета В.В.Васильев,
председатель СНД Сибирячихинского сельсовета М.Н.Кашперова, начальник отдела
по архитектуре и градостроительству Администрации района Т.И. Юрьева,
специалист 2 категории отдела по управлению муниципальным имуществом
Администрации района В.А.Черепанова, жители с.Сибирячиха (12 человек).

В ходе обсуждений не поступили замечания и предложения участников
обсуждения.

http://www.admsln.narod.ru

РЕШИЛИ:
1. Согласовать проект «Внесения изменений в Правила землепользования и
застройки части территории муниципального образования Сибирячихинский
сельсовет Солонешенского района Алтайского края».
2. Принять материалы проекта «Внесения изменений в Правила землепользования и
застройки части территории муниципального образования Сибирячихинский
сельсовет Солонешенского района Алтайского края».
3. Рекомендовать главе Сибирячихинского сельсовета направить проект «Внесения
изменений в Правила землепользования и застройки части территории
муниципального образования Сибирячихинский сельсовет Солонешенского района
Алтайского края» в Совет народных депутатов Сибирячихинского сельсовета.
4. Рекомендовать главе Сибирячихинского сельсовета принять решение о согласии с
проектом «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки части
территории муниципального образования Сибирячихинский сельсовет
Солонешенского района Алтайского края».
5. Обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте:
http://www.admsln.narod.ru итоговый документ (заключение о результатах
публичных слушаний).

Протокол вёл:
зам. главы администрации
Сибирячихинского сельсовета Г.К. Чернакова

http://www.admsln.narod.ru

Итоговый документ
по результатам публичных слушаний проводимых 27.03.2018 г.

в с.Сибирячиха по проекту «Внесения изменений в Правила землепользования и
застройки части территории муниципального образования Сибирячихинский

сельсовет Солонешенского района Алтайского края».

В ходе проведенных публичных слушаний предложений и замечаний по
проекту «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки части
территории муниципального образования Сибирячихинский сельсовет
Солонешенского района Алтайского края» не поступало.

Председатель комиссии
по проведению публичных слушаний

Секретарь комиссии
по проведению публичных слушаний

В.В. Васильев

Г.К. Чернакова

Протокол
публичных слушаний по проекту «Внесения изменений в Правила

землепользования и застройки части территории муниципального образования
Сибирячихинский сельсовет

Солонешенского района Алтайского края»

17.07.2020
Время проведения: с 11.00 до 12.00 часов
Место проведения: Алтайский край
Солонешенский район, с.Сибирячиха
ул. Советская, д.44, здание администрации

Место размещения экспозиции: с.Сибирячиха, ул. Советская, 44 (здание
администрации).

Предмет публичных слушаний: проект «Внесения изменений в Правила
землепользования и застройки части территории муниципального образования

Сибирячихинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края»

Разработчики проекта: ООО «Компания Земпроект» Алтайский край,
г. Барнаул, ул. Шумакова, д.32, 656058.

Информационное сообщение обнародовано 09.07.2020 на информационных
стендах и размещено на официальном сайте http://www.admsln.narod.ru
администрации Солонешенского района 09.07.2020.

Состав демонстративных материалов:
1. Карта градостроительного зонирования муниципального образования

Сибирячихинский сельсовет Солонешенского района Алтайского края (часть
территории).

а) Карта территориальных зон (объекты рекреационного назначения).

б) Карта зон с особыми условиями использования территории (объекты
рекреационного назначения).

2. Пояснительная записка.

Присутствовали:
Глава Сибирячихинского сельсовета В.В.Васильев,
депутат СНД Сибирячихинского сельсовета Н.И. Половинкин, главный специалист
отдела по архитектуре и градостроительству Администрации района А.И.

http://www.admsln.narod.ru

Максимова, главный инженер проекта ООО «Компания Земпроект» Денисова И.В.,
специалист 2 категории отдела по управлению муниципальным имуществом
Администрации района В.А.Черепанова, жители с.Сибирячиха (10 человек).

Васильев В.В. ознакомил присутствующих с повесткой проводимых публичных
слушаний: по проекту «Внесения изменений в Правила землепользования и
застройки части территории муниципального образования Сибирячихинский
сельсовет Солонешенского района Алтайского края».

Слушали выступление Денисовой И.В. главного инженера проекта ООО
«Компания Земпроект. Причиной внесения изменений в «Правила землепользования
и застройки части территории муниципального образования Сибирячихинский
сельсовет Солонешенского района Алтайского края» является заявление
Прокопьевой Л.А. с целью строительства на земельном участке с кадастровым
номером 22:43:000000:135, расположенного по адресу: Российская Федерация
Алтайский край Солонешенский район земли Сибирячихинского сельсовета
(пос.Садовый, урочище «У подвесного моста») объекта рекреационного назначения
(база охотника и рыболова).

Далее Денисова И.В. подробно остановилась на основных изменениях, которые
внесены на карту и в текстовую часть правил.

В ходе обсуждений замечания и предложения участников обсуждения не
поступили.
РЕШИЛИ:
1. Согласовать проект «Внесения изменений в Правила землепользования и
застройки части территории муниципального образования Сибирячихинский
сельсовет Солонешенского района Алтайского края».
2. Принять материалы проекта «Внесения изменений в Правила землепользования и
застройки части территории муниципального образования Сибирячихинский
сельсовет Солонешенского района Алтайского края».
3. Рекомендовать главе Сибирячихинского сельсовета направить проект «Внесения
изменений в Правила землепользования и застройки части территории
муниципального образования Сибирячихинский сельсовет Солонешенского района
Алтайского края» в Совет народных депутатов Сибирячихинского сельсовета.
4. Рекомендовать главе Сибирячихинского сельсовета принять решение о согласии с
проектом «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки части
территории муниципального образования Сибирячихинский сельсовет
Солонешенского района Алтайского края».
5. Обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте:
http://www.admsln.narod.ru итоговый документ (заключение о результатах
публичных слушаний).

Протокол вёл:
зам. главы администрации
Сибирячихинского сельсовета Г.К. Чернакова

http://www.admsln.narod.ru

Итоговый документ
по результатам публичных слушаний проводимых 17.07.2020 г.

в с.Сибирячиха по проекту «Внесения изменений в Правила землепользования и
застройки части территории муниципального образования Сибирячихинский

сельсовет Солонешенского района Алтайского края».

В ходе проведенных публичных слушаний предложений и замечаний по
проекту «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки части
территории муниципального образования Сибирячихинский сельсовет
Солонешенского района Алтайского края» не поступило.

Председатель комиссии
по проведению публичных слушаний В.В. Васильев

Секретарь комиссии
по проведению публичных слушаний 0/ Г.К. Чернакова